11/07/2018 EDITAL Nº 654, DE 10 DE JULHO DE 2018 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

http://www.imprensanacional.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/29519327/do3-2018-07-11-edital-n-654-de-10-de-julho-de-2018-29519323 1/1

Publicado em: 11/07/2018 | Edição: 132 | Seção: 3 | Página: 64
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 654, DE 10 DE JULHO DE 2018

O Reitor da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Presidencial de 01 de julho de 2015,
publicado no Diário Oficial da União nº 124, de 02 de julho de 2015, resolve:Retificar o Edital de homologação nº 537, de 14 de junho de 2018, publicado no Diário
Oficial nº 115 de 18 de junho de 2018, conforme alteração descrita abaixo:

Incluir:
Adjunto A
Coppe/Engenharia Costeira e Oceanográfica:
1- José Otávio Goulart Pecly
2- Vladimir Santos da Costa
3- Fernanda Minikowski Achete
As demais informações do Edital nº 537 permanecem inalteradas.

ROBERTO LEHER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).